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Szakdolgozati témakor javaslatok

Elétag Név ElérhetSség Szervezeti egység Kozosségszervezés BA
e . Hittanoktato- és Kantorképzé s 4 -
Dr. Cslirés Andrds Jakab csuros.andras@kre.hu Intézet P »Egy vallasi kozosség bemutatasa
Gyermekcsoportok sajatos csoportdinamikai jellegzetességei és azok
formalasa, fesziltségkezelés és az agresszio csokkentésének technikai
Beilleszkedési nehézségek a gyermekcsoportokban — ,mas” gyermekek a
B kozosségekben
Fehér Agota feher.agota@kre.hu Pedagogusképz6 Intézet Szorongas és lehetséges hattértényezdi, a szorongas csokkentésének
pedagdgiai lehetségei
Empatia és altruizmus fejlesztésének lehetGségei gyermekcsoportokban
A lelki egyensuly és tdamogatasénak lehetéségei
Fiilépné fulopne.kantor.judit Gyakorlati- és Tovabbképzési
. P . P ) yakoriati ES, Ovabbkepzest Ifjusagi kozosségekkel kapcsolatos téma, oktatdval egyeztetve
Kadntor Judit @kre.hu Intézet
Ko6z6sségi nevelés/Kozosségfejlesztés lehetdségei az intézményes
i R nevelés rendszerében
Dr. Gombos Norbert gombos.norbert@kre.hu Pedagogusképzd Intézet Iskolai tanuldk szabadidd eltéltési/mivelSdési igényeinek és/vagy
szokdsainak vizsgalata
. | j .gabriell Gyakorlati- és Tovédbbképzési . R .
Dr. Jozsa Gabriella Jozsa.gabrielia yakoriati ES, Ovabbkepzest |\ gyermekvédelmi jelz6rendszer miikédése, miikddtetése
@kre.hu Intézet
Lehoczky Mdria lehoczky.maria.magdolna@ | Hittanoktato- és Kantorképzd . . .
) Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
Magdolna kre.hu Intézet
Dr. Neszt Judit neszt.judit@kre.hu Pedagdgusképzd Intézet Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
Erasmus+ palydzatok a koznevelésben
Mobilitasi kérdések a koznevelésben
J6 gyakorlat megosztasa az Erasmus+ programokon keresztil
q /4 . Gyakorlati- és Tovabbképzési [N tkozi oktatasi tttmdkodések
Dr. Tolnai Agnes tolnai.agnes@kre.hu v , P emzetkozl oktatasi egyltimUkodese
Intezet Oktatés- és ifjusagpolitika az Eurépai Uniéban
Pélyazati forrasok szerepe a kozosségi projektek finanszirozasaban
Szakmai életut tervezésének tamogatasa
Dr. Vallent Brigitta vallent.brigitta@kre.hu Pedagdgusképzd Intézet Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
Vass-Eysen Abel vass.eysen.abel@kre.hu Pedagogusképzé Intézet Szabadon valasztott téma, oktatoval egyeztetve
P L . Hittanoktatd- és Kantorképzd , , ,
Dr. Vdradi-Kusztos Gyorgyi kusztos.gyorgyi@kre.hu ! Intézet pz Szabadon valasztott téma, oktatdval egyeztetve
Veréb Lilla vereb.lilla@kre.hu Pedagdgusképzd Intézet Szabadon vélasztott téma, oktatdval egyeztetve
Dr. Zsigmond Istvdn zsigmond.istvan@kre.hu Pedagodgusképzd Intézet Szabadon valasztott téma, oktatéval egyeztetve
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